
terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
 

 
PORTARIA/SAAE  Nº 007/2018 

 

 

                                                                           
“Dispõe sobre a nomeação de 
servidores para cargos em 
comissão e dá outras providências.” 

 

 

 
 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 e a LC nº 024/2017 
que dispõe sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE, 

 
 

     
  RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Nomear os servidores abaixo indicados para os cargos 

comissionados respectivos. 
 
 
I – JOÃO NETO DOS SANTOS, portador de cédula de identidade nº 

1.763.904, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 089.264.335-87, para o cargo de Gerente 
2, simbologia DAS 08, vinculado a Diretoria 1 de Água, Esgoto e Operações SEDE 1, 
Gestor Técnico. 

 
II – GIZELE SILVA FÉLIX NUNES, portadora de cédula de identidade 

nº 0724963553, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 918.486.955-00, para o cargo de 
Coordenadora, simbologia DAS 09, vinculado a Gerência Técnica, Diretoria 1 de Água, 
Esgoto e Operações SEDE 1, Gestor Técnico. 

 
III – TATIANE DUARTE VARJÃO MONTEIRO, portadora de cédula de 

identidade nº 1624768415, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 058.153.345-37, para o 
cargo de Supervisora, simbologia DAS 11, vinculado a Diretoria 1 de Gestão e 
Serviços Comerciais, Superintendência Comercial. 

 
IV – BÁRBARA VERÔNICA SANTOS SILVA OLIVEIRA, portadora de 

cédula de identidade nº 1522848428, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 047.903.905-43, 
para o cargo de Supervisora, simbologia DAS 11, vinculado a Diretoria 2 de 
Operações, Superintendência Comercial. 

 
 
V – SOLANGE JESUS DE BRITO, portadora de cédula de identidade 

nº 1154718204, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 002.000.615-26 para o cargo de 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2143D2727069FA106C89E3E6962B1A0B



terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
Assessor Administrativo II, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 1 de Água, 
Esgoto e Operações SEDE 2, Gestor Técnico. 

 
VI – ACSALO AINOAN DE SOUZA XAVIER, portador de cédula de 

identidade nº 1327788071, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 036.426.085-82 para o 
cargo de Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 1 de 
Água, Esgoto Interior, Gestor Técnico 

 
VII – RANDSON SANTOS NONATO, portador de cédula de identidade 

nº 58993443 0, SSP/SP, inscrito no CPF/MF nº 068.867.535-25 para o cargo de 
Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 1 de Água, 
Esgoto Interior, Gestor Técnico; 

 
VIII – CELSO DIAS NUNES, portador de cédula de identidade nº 

08845431 29, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 935.320.325-20 para o cargo de 
Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 1 de Água, 
Esgoto Interior, Gestor Técnico 

 
IX – WELLINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA, portador de cédula de 

identidade nº 0830051880, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 830.180.505-68 para o 
cargo de Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 2 
Administrativa, Gestor Administrativo e Comercial. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   

 
GABINETE DO DIRETOR, 02 de abril de 2018. 

 
 
 

 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2143D2727069FA106C89E3E6962B1A0B


		2018-04-03T10:50:55-0300




